[image: image1.png]P

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14.03.2016 №75-р
         с.Черный Яр

О создании комиссии по оценке готовности
муниципальных образований поселений

Черноярского района к пожароопасному
периоду 2016 года
         Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения пожаров на территории МО «Черноярский район», уменьшения их последствий и своевременной организации тушения пожаров:

1.Создать комиссию по оценке готовности муниципальных образований поселений Черноярского района к пожароопасному периоду 2016 года в следующем составе:

 Епифанцев Н.Г.                                  - Первый заместитель Главы района -
                                                                председатель комиссии по

    чрезвычайным ситуациям и

    пожарной безопасности,

              председатель комиссии:
Члены комиссии:

Ткачев Н.В.                                          - начальник отдела по делам ГО, ЧС и

                                                                 мобподготовке администрации МО

                                                                 «Черноярский район»

Доброскокин В.В.                               - глава МО «Село Соленое Займище»

Дьяков П.В.                                          - глава МО «Черноярский сельсовет»

Кузьмина Е.В.                                      - глава МО «Село Зубовка»

Чернов Е.П.                                          - глава МО «Старицкий сельсовет»

Решетников А.А.                                 - глава МО «Село Поды»

Мальков Ф.М.                                      - глава МО «Село Ступино»

Полин     А.П.                                  - глава МО «Вязовский сельсовет»

Шишкин П.В.                                  - глава МО «Каменноярский сельсовет»

Голованев В.И.                                - глава МО «Солодниковский сельсовет»

Шевченко Е.В.                                 - глава МО «Село Ушаковка»

Якунин М.М.                                    - начальник ФГКУ «12 отряд ФПС

                                                             по Астраханской области»

                                                             (по согласованию)

2. Комиссии в срок до 20.03 2016 года завершить работу по оценке готовности муниципальных образований поселений Черноярского района к пожароопасному периоду 2016 года.

3. Организационному отделу администрации МО «Черноярский район»  (В.В. Иванов) разместить настоящее распоряжение, на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КЧС и ПБ, первого заместителя Главы района (Н.Г. Епифанцев).

Глава  района                                                                               Д.М. Заплавнов